**Et laudabunt sanctam iugiter eius:** \*prosula di \*alleluia.<sup>717</sup> Cfr. Ad te rex, ludicabunt sancti.

**Et ornamentis sacris decoravit eum:** \*prosula di \*alleluia.<sup>718</sup> Cfr. Amavit eum Dominus.

**Et ornamentis sacris perornavit eum:** \*prosula di \*alleluia.<sup>719</sup> Cfr. Amavit eum Dominus.

**Et ornans caritate fide spe unxit eum - globus:** \*prosula di \*alleluia.<sup>720</sup> Cfr. Amavit eum Dominus.

**Et ornans caritatem fidem spem unxit eum - globus:** \*prosula di \*alleluia.<sup>721</sup> Cfr. Amavit eum Dominus.

**Et ornans claritatem fides spes unxit eum - inclitae:** \*prosula di \*alleluia.<sup>722</sup> Cfr. Amavit eum Dominus.

**Et potestas magna in illo valde:** elemento di \*tropo per \*Natale (\*introito II).<sup>723</sup>

**Et propono in corde meo iugiter:** prosula del verso d'offertorio \*Deprecatus sum.<sup>724</sup>

**Et regni eius non erit finis:** elemento di \*tropo per \*Natale (\*introito II).<sup>725</sup>

**Et reliqua:** formula che conclude la citazione del Vangelo del giorno all'inizio del III \*notturno del \*mattutino.

**Et sicut liliorum candor in gloria:** \*prosula di \*alleluia.<sup>726</sup> Cfr. lustus ut palma.

**Et sicut liliorum candor in gloriam:** \*prosula di \*alleluia.<sup>727</sup> Cfr. lustus ut palma.

**Et sicut liliorum candor niveus solis:** \*prosula di \*alleluia.<sup>728</sup> Cfr. lustus ut palma.

**Et sicut liliorum odor camporum:** \*prosula di \*alleluia.<sup>729</sup> Cfr. lustus ut palma.

**Etenim sederun t principes:** \*introito per s. Stefano.<sup>730</sup>

**Eucharistialis** = pisside.<sup>731</sup>

**Eucharisticum mysterium:** Istruzione della S. Congregazione dei Riti e del \*Consilium (1967 05 25).

**EUSTACHIUS** = Eustacio.

**Evangelia** = Evangelistario.

**Evangelistarium** = Evangelistario.

**EVENTIUS** = Evenzio.

**Ex se natum sine matre:** elemento di \*tropo per \*Natale (\*introito III).<sup>732</sup>

**Ex Sion sopecies decoris eius:** \*graduale della II domenica d' \*avvento.<sup>733</sup>

**Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me:** \*graduale della \*Messa.<sup>734</sup>

**Exaltare Domine in virtute tua:** \*versicolo nel III \*notturno.<sup>735</sup>

**Exaltatio (crucis)** = Esaltazione della croce.

**Exanimen iuvenem pristinum revocavit:** elemento di \*tropo per s. Giovanni ev. (\*introito).<sup>736</sup>

**Exanimen iuvenum pristinum revocavit:** elemento di \*tropo per s. Giovanni ev. (\*introito).<sup>737</sup>

**Exaudi** = Acclamazione.